O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(76) Processos

Construtivos, Tecnologia e Desenho, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA

ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(76) Processos Construtivos, Tecnologia e Desenho

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Alvaro Phillipe Tazawa Delmont Pais 8.24 Classificado0207411911

Arthur Felipe Echs Lucena 9.30 Classificado2910641910

Jessica de Almeida Xavier 5.03 Desclassificado3110261910

Jéssica Marcomini Pinatt 6.52 Classificado0508941911

Jhonathan Yoshiaki Namba N/C Eliminado2410921910

Juliana de Oliveira Gomes Costa Paulo 6.87 Classificado3104381910

Luana Jéssica Capelin 4.60 Desclassificado3010161910

Marisa Fujiko Nagano 3.49 Desclassificado0400191911

Rafaela Benan Zara 7.62 Classificado0610591911

Rafaella Salvador Paulino N/C Eliminado0508581911

Vanessa Costa Santos N/C Eliminado2406391910

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Mena Cristina Marcolino Mendes

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 17.04.52 Página 1 de 1